議事録

1

　　今年は9・１０月も気温が高い予報が出ておりますので

　　改めて熱中症の対策について確認を行いました。

・熱中症の対策について

　　ためにチェックを行いました。

承　認 承　認 承　認 承　認 承　認 承　認会社名：

第134回合同勉強会兼安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2023年08月03日 議事録作成者

有限会社　ホリケン

堀 峰也

責任者 堀 峰也 出席者 別紙参照

・2024年問題について

　　労働時間・現場の工程作成について法改正の内容の確認を

　　行いました。

８月安災資料.pdf

　　一緒に働く人も当然ですが、まず自己の体調管理も意識する

参加者氏名は、個人情報につき非表示とさせていただきます。

	第134回勉強会議事録
	名簿123